

# AGROTON

23 LUTEGO 2012



## Analiza Techniczna:

Notowania spółki Agrotion od stycznia do połowy listopada 2011 r. układały się w tendencji spadkowej. W tym okresie kurs spółki obniżył się z poziomu 44,0 zł do 19,0 zł. Pierwsza połowa grudnia ub. r. przyniosła poprawę nastrojów wobec ukraińskiej spółki (kurs odreagował w górę do poziomu 22,0 zł). Końcówka ub. r. ponownie nie była najlepszym okresem dla posiadaczy akcji Agrotionu, jednak zauważalna stała się niższa dynamika deprecjacji. Po styczniowej konsolidacji kursu w przedziale 18,5-19,5 zł, ostatecznie popyt zdecydował się na próbę odwrócenia dotychczasowej niekorzystnej tendencji. Początkowo kurs dotarł do grudniowego maksimum (22,0 zł). Po kilkudniowym zawahaniu, w dniu wczorajszym doszło do wyraźnego wybicia kursu w górę. Na wykresie dziennym świecowym możemy mówić o wzroście notowań powyżej linii szyi odwróconej formacji RGR. Najbliższe wsparcie to wspomniany poziom 22,0 zł. Od góry mamy natomiast techniczny opór w okolicach poziomu 24,5 zł.

## ZESPÓŁ ANALIZ

Nadzór nad ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie, z siedzibą w Warszawie przy Placu Trzech Krzyży 10/14, sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego. Niniejsza publikacja jest publikacją handlową, została przygotowana przez ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. z 2005 r. Nr 206, poz. 1715). ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie dołożyła należytej staranności w celu zapewnienia, iż zawarte informacje nie są błędne lub nieprawdziwe w dniu ich publikacji, jednak ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie i jej pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za ich prawdziwość i kompletność, jak również za wszelkie szkody powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie udostępniła niniejszą publikację nieodpłatnie. Dokument ten jest chroniony zgodnie z Ustawą z dnia 04.02.94. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr24.poz.83). Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie tego dokumentu bez zgody ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie.

## DEPARTAMENT KLIENTÓW DETALICZNYCH